全 住 協 第２７４号

令和４年１月３１日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

総務委員長  小 尾  一

不動産業務研修会の開催について

会員企業の皆様に不動産取引における問題点について認識を深めていただくための

一助として、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、是非ご参加くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和４年３月３日（木） １４：００～１５：３０

２．実施方法  ＷＥＢによる同時配信（Ｚｏｏｍ予定）

３．テ ー マ  「最近の法令改正と裁判例にみる紛争事例について」

４．テーマ概要  最近の法令改正として、「心理的瑕疵のガイドライン」や「デジタル

社会の形成を図るための関係法律の整備に関する法律による宅建業法

への影響」等を取り上げるほか、紛争事例として、水害や土砂災害等に

関する事例等について、いくつか取り上げて説明します。

５．講  師 （一財）不動産適正取引推進機構 調査研究部調査役 室 岡  彰 氏

６．参 加 費  無 料

７．定  員  ５０名（定員になり次第締め切ります）

８．参加方法

(1) 開催前日までに各参加者のメールアドレス宛に招待ＵＲＬとパスワードを送付します。

(2) メールにて送付されたミーティングの招待ＵＲＬをクリックします。

(3) 「Ｚｏｏｍアプリをダウンロードする」か「ブラウザから参加」を選択します。

(4) ミーティングのパスワードを入力します。

(5) 「コンピューターでオーディオに参加」をクリックします。

※ 当日は開始１５分前から入室可能です。開始５分前までに入室をお願いいたします。

※ 入室時の音声はミュートになっています。研修中はミュートのままにしておいてください。

※ 開催前までに事前に設定することをおすすめします。

※ 原則として、質疑応答は予定しておりません。

９．申 込 み  ２月２４日（木）までに

申込専用フォーム（https://bit.ly/3Gf3ZB7）にてお申込みください。

10．問合せ先  ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１  担当 水野・大宮

以 上